CARGO:

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Concurso Publico N° 01/2009

RESULTADO

202 Técnico em Informatica - Recife-PE

'RDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigéo

108.00025795/7
108.00025810/6
108.00011307/5
108.00025799/2
108.00015943/3
108.00010406/0
108.00024111/7
108.00026236/1
108.00030618/2
108.00025057/6
108.00011880/7
108.00012222/3
108.00004483/6
108.00024554/6
108.00031153/3
108.00023733/4
108.00017715/8
108.00026383/4
108.00025049/3
108.00017404/2
108.00021008/0
108.00010559/0
108.00009950/1
108.00009903/3
108.00026409/3
108.00017406/5
108.00020437/5
108.00006910/9
108.00004768/0
108.00019349/9
108.00019597/2
108.00027485/5
108.00025835/9
108.00024752/2
108.00007856/8
108.00022028/5
108.00025790/5
108.00025787/4
108.00012202/2
108.00030443/8
108.00026402/9
108.00015963/4
108.00009610/6
108.00010363/9

Instituto m Organizadora do Evento
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

CAIO AUGUSTO SOBREIRA MELQUIADES DE LIMA

HENRIQUE DE ARRUDA SANTOS

PEDRO DAVID SOARES REIS

PAULO SOUZA DOS SANTOS JUNIOR
OSMAR FRANCISCO PINTO DOS SANTOS
BRUNO CLAUDINO PEREIRA DE BRITO
GILVALENE INACIO DE OLIVEIRA

ROBSON PEREIRA

TASSIO RICARDO SILVA

KEYLA PRISCILLA DA ROCHA CARVALHO
THIAGO CHALEGRE ATAIDE

ANGELO FRANCESCOLY DIAS GONCALVES
LEANDRO HENRIQUE DORIGHETTI CAVALCANTI
GEISON HENRIQUE DINIZ DA SILVA
MERCIO ANTONIO OLIVEIRA DE ANDRADE
LEONARDO VICENT DA SILVA GOUVEIA
FABIO CRISTIANO GUIMARAES FERNANDES
POLLYANNA ALBUQUERQUE RIBEIRO
FRANKLIN CAVALCANTE DA SILVA SANTOS
ADRIANA LUCIA SOUTO DE MIRANDA

ANA CLEIDE DA SILVA

ELAINE CLETA BALBINO SOARES

EVAN GREGORIO DA LUZ

ANIBAL MORAES DE ALBUQUERQUE NETO
TONY WAGNER FERREIRA CAMPOS
ROMERO ANTONIO MORAIS CINTRA FILHO
RENATO DE OLIVEIRA LIMA

JOAO PAULO PEREIRA DA COSTA DE ASSIS ROCH;,
HELTON CESAR COSTA PEREIRA DE MELO
LEDSON HENRIQUE RIBEIRO DE AQUINO
HERMANI LIMA DE SOUZA

NILZO NERY RODRIGUES FILHO

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA DE ARAUJO
FABIO LEITE DE MELO

FERNANDO ANTONIO BANDEIRA DE LIMA
CRIVISON LUIZ RODRIGUES DA SILVA
TATIANE FERREIRA DA MOTA

GLEIDSON PASSOS DE SOUZA

DEBORA MONTEIRO DA NOBREGA
GLAYSON ORDONIO DE OLIVEIRA

HUGO LEONARDO ALVES DOS SANTOS
GUSTAVO PETELINKAR DE SA

VALDEMIR BELARMINO DA SILVA

LUIZ ANTONIO CLEMENTINO DE OLIVEIRA TAVAR

Responsabilidade Social

58,00
58,00
58,00
60,00
60,00
54,00
52,00
52,00
50,00
46,00
54,00
48,00
46,00
48,00
48,00
46,00
46,00
46,00
44,00
42,00
40,00
46,00
46,00
44,00
46,00
44,00
40,00
38,00
38,00
38,00
38,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
32,00
32,00

NOTA

RELEED]

17,00
16,00
15,00
12,00
10,00
15,00
16,00
12,00
14,00
17,00

8,00
14,00
16,00
13,00
10,00
12,00
12,00
12,00
14,00
16,00
15,00

8,00

8,00
10,00

6,00

6,00
10,00

MEDIA
FINAL
75,00
74,00
73,00
72,00
70,00
69,00
68,00
64,00
64,00
63,00
62,00
62,00
62,00
61,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
55,00
54,00
54,00
54,00
52,00
50,00
50,00
38,00
38,00
38,00
38,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
32,00
32,00

CLASS.
FINAL

N

o g b~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44

SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

Técnico em Informatica - Recife-PE

16-jul-09



CARGO:

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Concurso Publico N° 01/2009

RESULTADO

202 Técnico em Informatica - Recife-PE

'RDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigéo

108.00026976/5
108.00026817/4
108.00010110/3
108.00010468/5
108.00018616/3
108.00022242/7
108.00029512/0
108.00025905/7
108.00029035/7
108.00026321/9
108.00013783/9
108.00030991/5
108.00011636/9
108.00011497/9
108.00015956/8
108.00026180/6
108.00006034/4
108.00022289/3
108.00011168/5
108.00022270/0
108.00028427/9
108.00022282/9
108.00011882/0
108.00026376/8
108.00007549/8
108.00030919/2
108.00010579/1
108.00023574/3
108.00010156/3
108.00012379/0
108.00020526/8
108.00030492/9
108.00025850/8
108.00010741/3
108.00029068/2
108.00016472/4
108.00011459/0

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

SERGIO DA SILVA VIEIRA

GUSTAVO MELQUIADES DA SILVA

VITOR GOMES MOTA

GREIKE JOSE MAIA AGUIAR

GUSTAVO JOSE GONDIM CAMPOS
WESLLEY DE HOLANDA MENDONCA
MIGUEL LUIZ DA COSTA JUNIOR

SERGIO ALFREDO ARAUJO MENDES
CEZAR ALEXANDRE CAMPELO DE MELO
CLEYTON HERCILIO DO NASCIMENTO
ADAMS DOS SANTOS MANTA

CHARLES ARRUDA DA SILVA

THIAGO RAMOS BEZERRA

RAFAEL DE ARRUDA FALCAO FERNANDES
MEIRYENNE DE SOUZA BRASIL

CARLOS THYAGO TEIXEIRA SILVA
ANTHONY LUIZ LOPES DA SILVA

LUIZ CLAUDIO OLIVEIRA DE ALMEIDA
LEANDRO RAMON CASTELO BRANCO FONSECA
ANDRE LUIZ GONZAGA DA SILVA
ROSEMBERG INACIO PASCOAL DA SILVA
HARLLAN ANTUNES COSTA DO NASCIMENTO
JESSE CANDIDO DA SILVA

MANOEL ALVES DE LIMA NETO

EDVALDO BEZERRA GUEDES JUNIOR
LEONARDO TENORIO ANDRADE

VICTOR AMORIM FERREIRA DE MELO
PAULO FRANCISCO FERREIRA DE FRAGA
VICTOR HUGO DA SILVA ALCANTARA
JANSEANE VALERIA SANTANA DOS SANTOS
EDMILSON GENUINO DE SOUSA

RICARDO DE LIMA PACIENCIA

DIOGO FREIRE DA SILVA

CLEYBSON TOVAR DE ALMEIDA LINS
ERICK ERICKSON DE SANTANA
SOCRATES SALES CHAMIE

JOSE ROBERTO GOMES DA SILVA

Organizadora do Evento

32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
22,00
20,00
18,00
18,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOTA

RELEED]

MEDIA
FINAL
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
22,00
20,00
18,00
18,00

CLASS.
FINAL
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

SITUACAO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

Técnico em Informatica - Recife-PE

16-jul-09



